
Franz-Rapp-Schule · Ottersbergstraße 2 · 77728 Oppenau Grund-, Werkreal- und Gemeinschaftsschule 

Ottersbergstraße 2 
77728 Oppenau 

Tel. 07804 / 9786-0 
Fax 07804 / 9786-44 

franz-rapp-schule@t-online.de 

 www.schule-oppenau.de  

 

 

Fahrplan Buslinie Ödsbach – Oberkirch – Oppenau 

Schulbeginn: 1. Stunde 7.30 Uhr 

Abfahrt: 

6.52 Uhr Bushaltestelle Ödsbach Schule 

6.54 Uhr Bushaltestelle Ödsbach Alm 

6.58 Uhr Bushaltestelle Hesselbach Brücke 

7.00 Uhr Bushaltestelle Friedhof Oberkirch 

7.02 Uhr Bushaltestelle Stadthalle Oberkirch 

7.05 Uhr Bushaltestelle Bahnhof Oberkirch 

7.08 Uhr Bushaltestelle Oberkirch Bismarckstraße (beim Gasthaus Alt Oberkirch) 

7.18 Uhr  Bushaltestelle Oppenau Bahnhof 

 

 

 

Rückfahrt: 

5. Stunde (11.45 Uhr) Zug 12.26 Uhr 

6. Stunde (12.30 Uhr) Zug 12.26 Uhr 

9. Stunde (14.50 Uhr) Bus 14.57 Uhr Post 

(eventuelle Fahrplanänderungen der OSB bitte beachten) 

 

 

Gültig ab 
12.09.2022 

mailto:franz-rapp-schule@t-online.de
http://www.schule-oppenau.de/

